
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017 г. № 60 с. Сладковское

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮ ДЖ ЕТА  
ЗА ПЕРВЫ Й КВАРТАЛ 2017 ГОДА.

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пункта 16 статьи 6 Положения о бюджетном 
процессе в Сладковском сельском поселении утвержденного решением Думы 
Сладковского сельского поселения от 31.10.2013 № 28, рассмотрев отчет, 
представленный специалистом по бухгалтерскому учету и отчетности, об 
исполнении бюджета за первый квартал 2017 года. Администрация 
Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за первый 
квартал 2017 года (Приложения 1-4).

2. Отчет об исполнении бюджета за первый квартал 2017 года 
направить в Думу Сладковского сельского поселения, разместить на 
официальном сайте Сладковского сельского поселения в сети Интернет и 
опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и 
Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный 
вестник».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сладковского сельскс Л.II. Фефелова



) )

Приложение №1 
к Постановлению администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 10.04.2017 года №60

Исполнение доходной части бюджета Сладковского сельского поселения за 1 квартал 2017г

Ном
сто

Код Наименование показателя
Уточненный 
план на год

Исполнение с 
начала гопа

Расхождение с начала года

Итого Сумма % исполнения

1 ,g 2 1 0102000010000110 Налог на доходы физических лиц 198 000,00 26 534.74 171 465,26 13,40%

2

Ю 010302000010000110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории РФ

1 459 000,00 392 804,97 1 066 195,03 26,92%

3

,821050101101000110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы

20 000.00 10 153,37 9 846.63 50,77%

4

,8210501021010000110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные 
на величину расходов

28 000,00 150,00 27 850,00 0,54%

5

,8210501050010000110 Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов 
Российской Федерации

14 000.00 10,48 13 989,52 0,07%

6 ,8210503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог 6 000.00 6 000,00

7

,8210601030100000110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

138 000,00 27 814,80 110 185,20 20,16%

8

18210606033100000110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по

220 000.00 32 226,31 187 773,69 14.65%

'"18210606043100000110 Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе

282 000,00 40 275.35 241 724,65 14,28%



) )

Ном
стр

Код Наименование показателя
Уточненный 
план на год

Исполнение с 
начала гола Расхождение с начала года

Итого Сумма % исполнения

10

18210904053100000110 Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских 
поселений (пени по соответствующему платежу)

0,01 -0,01

I 1

92011105075100003120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну сельских поселений (за исключением земельных 
участков)

73 500,00 10 975,50 62 524,50 14.93%

12
92011701050100000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений
13 ВСЕГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 2 438 500,00 540 945,53 1 897 554,47 22,18%

14
90120215001100000151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

уровня бюджетной обеспеченности
25 700 000,00 5 967 000,00 19 733 000,00 23,22%

15

92020235118100000151 Субвенции бюджетам сельских поселениий на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

197 000,00 49 250,00 147 750,00 25,00%

16

92020230024100000151 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации

100.00 100,00 100,00%

17
92020249999100000151 Прочие МБТ, передаваемые бюджетам сельских поселений 4 847 500,00 1 088 000,00 3 759 500,00 22.44%

18 00020805000100000180 -3 647,90 3 647,90
19 ИТОГО ДОХОДОВ 33 183 100,00 7 641 647,63 25 541 452,37 23,03%



(
Приложение № 2 

к Постановлению администрации 
Сладковского сельского поселения 

от 10.04.2017г № 60

Распределение бюджетных ассигнований но разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Сладковского сельского поселения 
и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам расходов классификации расходов бюджетов

за 1 квартал 2017г

Но
мер
стр
оки

Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
а

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на 

2017г

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017г

в рублях в процентах
1 ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫ Е ВОПРОСЫ 0100 0000000000 000 7 654 100,00 1 466 090,16 19.15%

2
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования
0102 0000000000 000 775 000,00 183 414,87 23,67%

3 Непрограммные направления деятельности 0102 7000000000 000 775 000,00 183 414,87 23,67%
4 Глава Сладковского сельского поселения 0102 7000121610 000 775 000,00 183 414,87 23,67%
5 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 0102 7000121610 120 775 000,00 183 414,87 23,67%

6

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

0103 0000000000 000 774 000,00 178 925,93 23,12%

7 Непрограммные направления деятельности 0103 7000000000 000 774 000,00 178 925,93 23,12%
8 Председатель представительного органа муниципального образования 0103 7000221110 000 649 000,00 147 834,73 22,78%

9 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 0103 7000221110 120 649 000,00 147 834,73 22,78%

10 Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат) 0103 7000321000 000 125 000.00 31 091,20 24,87%

11
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0103 7000321000 240 125 000,00 31 091,20 24.87%

12

Ф ункционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Ф едерации, местных администраций

0104 0000000000 000 4 869 000.00 950 354,75 19,52%

13

М униципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0104 2000000000 000 4 869 000,00 950 354,75 19,52%



( (

Но
мер
стр Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
п реду с м отре н н а 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017 г

14 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальных программ" 0104 20Б0000000 000 4 869 000,00 950 354,75 19,52%

15
Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный 

аппарат)
0104 20Б0121000 000 3 722 000,00 744 587,04 20,01%

16 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 0104 20Б0121000 120 3 722 000,00 744 587,04 20,01%

17
М атериальное обеспечение органов местного самоуправления и 

выполнение мероприятий программы (центральный аппарат)
0104 20Б0621000 000 1 147 000,00 205 767,71 17,94%

18
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0104 20Б0621000 240 1 146 000,00 205 767,71 17,96%

19 Уплата налогов, сборов и иных платежей 0104 20Б0621000 850 1 000,00 0,00 0,00%

20 Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 0000000000 000 461 000,00 0,00 0,00%
21 Непрограммные направления деятельности 0107 7000000000 000 461 000,00 0,00 0,00%

22
Проведение выборов в представительные органы муниципального 

образования
0107 7000920120 000 461 000.00 0,00 0,00%

23
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0107 7000920120 240 461 000,00 0,00 0,00%)

24 Другие общегосударственные вопросы 0113 0000000000 000 775 100,00 153 394,61 19.79%

25

М униципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0113 2000000000 000 775 100.00 153 394,61 19,79%

26
Подпрограмма "Формирование и хранение архивных фондов 

Сладковского сельского поселения"
0113 2010000000 000 10 000,00 0.00 0,00%

27 Формирование архивных фондов 0113 2010120030 000 10 000,00 0,00 0,00%

28
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0113 2010120030 240 10 000.00 0,00 0,00%

29 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальных программ" 0113 20Б0000000 000 765 100,00 153 394,61 20,05%

30

Осуществление государственного полномочия Свердловской 
области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных законом Свердловской области

01 13 20Б0241100 000 100.00 0,00 0,00%

П
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0113 20Б0241100 240 100,00 0,00 0,00%



(

Но
мер
стр Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осущ ествляемые

в 2017г

32
Пенсионное обеспечение муниципальных служащих Сладковского 

сельского поселения
0113 20Б0420020 000 648 000,00 125 796,00 19,41%

33
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 

социальных выплат
0113 20Б0420020 320 648 000,00 125 796,00 19.41%

34
Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящегося 

в муниципальной собственности поселения
0113 20Б0520110 000 90 000,00 16 403,61 18,23%

35
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0113 20Б0520110 240 90 000,00 16 403,61 18,23%

36 Участие в работе Ассоциации "Совет муниципальных образований" 0113 20Б0720060 000 4 500,00 4 500.00 100,00%

37 Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 20Б0720060 850 4 500,00 4 500,00 100,00%
38 Прочие обязательства муниципального образования 01 13 20Б0820080 000 22 500.00 6 695,00 29,76%

39
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0113 20Б0820080 240 22 500,00 6 695.00 29.76%

40 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 0000000000 000 197 000,00 47 257,35 23.99%
41 М обилизационная и вневойсковая подготовка 0203 0000000000 000 197 000.00 47 257.35 23.99%

42

М униципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0203 2000000000 000 197 000,00 47 257,35 23,99%

43
Подпрограмма "Обеспечение общественной безопасности населения 

на территории Сладковского сельского поселения"
0203 2020000000 000 197 000,00 47 257,35 23,99%

44
Осуществление государственных полномочий по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

0203 2020551180 000 197 000,00 47 257,35 23,99%

45 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 0203 2020551180 120 197 000,00 47 257,35 23,99%

46
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
0300 0000000000 000 107 000,00 1 745.00 1,63%,

47 Обеспечение пожарной безопасности 0310 0000000000 000 88 000,00 1 745.00 i .98%

48

М униципальная программа ' 'Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0310 2000000000 000 88 000,00 1 745,00 1,98%

49
П одпрограмма "Обеспечение общественной безопасности населения 

на территории Сладковского сельского поселения"
0310 2020000000 000 88 000.00 1 745.00 1,98%



Но
мер
стр

Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017г

50 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 0310 2020222010 000 88 000,00 1 /45,00 1,98%

51
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0310 2020222010 240 88 000,00 1 745,00 1,98%

52
Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности
0314 0000000000 000 19 000,00 0,00 0.00%

53

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0314 2000000000 000 19 000,00 0,00 0,00%

54
Подпрограмма "Обеспечение общественной безопасности населения 

на территории Сладковского сельского поселения"
0314 2020000000 000 19 000,00 0,00 0,00%

55
Создание условий для деятельности добровольных формирований 

населения по охране общественного порядка
0314 2020422040 000 19 000,00 0,00 0,00%

56
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0314 2020422040 240 19 000,00 0,00 0,00%

57 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 0000000000 000 3 773 000,00 430 650,99 11,41%
58 Сельское хозяйство и рыболовство 0405 0000000000 000 20 000,00 0,00 0,00%

59

М униципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0405 2000000000 000 20 000,00 0,00 0,00%

60
Подпрограмма "Поддержка развития малого и среднего 

предпринимательства"
0405 2050000000 000 20 000,00 0,00 0,00%

61 М ероприятия по содействию в развитии малых форм АПК 0405 2050223130 000 20 000,00 0,00 0.00%

62
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0405 2050223130 240 20 000,00 0,00 0,00%

63 Транспорт 0408 0000000000 000 1 352 000.00 430 650.99 31,85%

64

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения” 
на 2014-2020годы

0408 2000000000 000 1 352 000,00 430 650.99 31.85%

65
Подпрограмма "Развитие дорожного хозяйства на территории 

Сладковского сельского поселения"
0408 2030000000 000 1 352 000.00 430 650,99 31,85%

66 Организация транспортного обслуживания населения 0408 2030223140 000 1 352 000.00 430 650,99 3 1,85%



с (
Но
мер
стр Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017г

67
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0408 2030223140 240 1 352 000,00 430 650,99 31,85%

68 Дорожное хозяйство 0409 0000000000 000 2 338 000,00 0,00 0,00%

69

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0409 2000000000 000 2 338 000,00 0,00 0,00%

70
Подпрограмма "Развитие дорожного хозяйства на территории 

Сладковского сельского поселения”
0409 2030000000 000 2 338 000,00 0,00 0,00%

71

Содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и 
иных транспортных сооружений регионального значения в населенных 
пунктах поселения

0409 2030124110 000 920 000,00 0,00 0,00%

72
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0409 2030124110 240 920 000,00 0,00 0,00%

73

Текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и сооружений на них в населенных 
пунктах поселения

0409 2030424120 000 1 418 000,00 0,00 0,00%)

74
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0409 2030424120 240 1 418 000,00 0,00 0,00%)

75 Другие вопросы в области национальной экономики 0412 0000000000 000 63 000,00 0,00 0,00%,

76

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 20 !4-2020годы

0412 2000000000 000 63 000,00 0,00 0,00%

77
Подпрограмма "Эффективное использование муниципального 

имущества Сладковского сельского поселения"
0412 2040000000 000 63 000,00 0,00 0,00%

78
Мероприятия по осуществлению полномочий в области земельных 

отношений
0412 2040223020 000 63 000,00 0,00 0.00%.

79
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0412 2040223020 240 63 000,00 0,00 0,00%

80 Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 0000000000 000 5 806 000,00 452 459,73 7,79%)
81 Ж илищное хозяйство 0501 0000000000 | 000 372 000.00 2 740.50 0,74%)



(

Но
мер
стр Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017г

82

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0501 2000000000 000 372 000,00 2 740,50 0.74%

83
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности"
0501 2060000000 000 372 000,00 2 740,50 0,74%

84
М ероприятия по капитальному ремонту общего имущества 

муниципального жилищного фонда
0501 2060123010 000 312 000,00 0,00 0,00%

85
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0501 2060123010 240 312 000,00 0,00 0,00%

86

М ероприятие по обеспечению малоимущих граждан жилыми 
помещениями по договорам социального найма муниципального 
жилищного фонда

0501 2060223020 000 49 000,00 0,00 0,00%

87
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0501 2060223020 240 49 000,00 0,00 0,00%

88

Обязательные платежи и (или) взносы на проведение капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в доле 
муниципального имущества

0501 2061023090 000 11 000,00 2 740,50 24.91%

89
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0501 2061023090 240 11 000,00 2 740,50 24,91%

90 Коммунальное хозяйство 0502 0000000000 000 551 000,00 62 840,50 11.40%

91

М униципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0502 2000000000 000 551 000.00 62 840,50 1 1.40%

92
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности"
0502 2060000000 000 551 000.00 62 840.50 1 1,40%

93
М ероприятия по организации в границах поселения электро-. тепло 

, газо- и водоснабжения населения
0502 2060323030 000 551 000.00 62 840,50 11,40%

94
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
0502 2060323030 240 551 000.00 62 840,50 1 1.40%

95 Благоустройство 0503 0000000000 000 3 767 000.00 386 878,73 10.27%



( (

Но
мер
стр

Наименование показателя

Код
раздела.

подраздел
Код целевой 

статьи
<од вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы м 
бюджета, осуц 

в 201

естного
^ествляемые
7г

96

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения 
на 2 0 14-20')0годы

0503 2000000000 000 \ 3 767 000,00 386 878,73 1 0,27%

97
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности"

0503 2060000000 000 3 767 000,00 386 878.73 1 0,27%

98 Организация уличного освещения населенных пунктов 0503 2060523040 000 1 355 000,00 270 608,43 19,97%

99
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

0503 2060523040 240 1 355 000,00 270 608,43 19,97%

100 Расходы на организацию и содержание объектов благоустройства 0503 2060523050 ооо 1 2 412 000,00 116 270,30 4,82%

101
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

0503 2060523050 240 2 412 000,00 116 270,30 4,82%

10° Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 0000000000 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

103

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения 
на 2014-2020годы

0505 2000000000 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

104

Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 
повышение энергетической эффективности"

0505 2060000000 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

105 11одготовка инвестиционных программ и строительство объектов жилья 0505 2060423160 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

106
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

0505 2060423160

ЛАПППАППОП

240

000

1 116 000,00 

50 000.00

0.00

0,00

0,00% 

0 00%
107
108

ОБРАЗОВАНИЕ 
Молодежная политика и оздоровление детей

и /ии
0707 0000000000 000 50 000,00 0,00 0,00%

09

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения 
на ^014-2020годы

0707 2000000000 000 50 000,00 0,00 0,00%

10
Подпрограмма "Организация досуга детей и молодежи Сладковского 0707 2070000000 000 50 000,ОС о.ос 0.00%

11 Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и 0707 2070125010 000 50 000,0() о.ос 0,00%

12
13

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

0707

0800

2070125010

0000000000

240

000

50 000.0( 

15 384 000,0(

) о.ос

) 3 985 000,0(

0,00% 

9S Опо/



(

Но
мер
стр Наименование показателя

Код
раздела.

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017г

I 14 Культура 0801 0000000000 000 15 384 000,00 3 985 000,00 25,90%

115

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

0801 2000000000 000 15 384 000,00 3 985 000,00 25,90%

116
Подпрограмма "Развитие культуры Сладковского сельского 

поселения " на 2014-2020 годы
0801 2080000000 000 15 384 000,00 3 985 000.00 25,90%

117
Субсидии на обеспечение муниципального задания в сфере 

деятельности культуры
0801 2080826010 000 11 447 000,00 2 850 000,00 24,90%

118 Субсидии бюджетным учреждениям 0801 2080826010 610 11 447 000,00 2 850 000,00 24,90%

119
Субсидии на обеспечение муниципального задания в сфере 

библиотечной деятельности
0801 2080926020 000 1 730 000,00 435 000,00 25,14%

120 Субсидии бюджетным учреждениям 0801 2080926020 610 1 730 000,00 435 000,00 25,14%
121 Субсидии на иные цели 0801 2081026030 000 2 207 000,00 700 000,00 31.72%
122 Субсидии бюджетным учреждениям 0801 2081026030 610 2 207 000,00 700 000,00 31,72%
123 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 0000000000 000 7 000,00 0,00 0,00%
124 Другие вопросы в области социальной политики 1006 0000000000 000 7 000,00 0,00 0,00%

125

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

1006 2000000000 000 7 000,00 0,00 0,00%

126
Подпрограмма "Поддержка социально-ориентированных 

некоммерческих организаций"
1006 20А0000000 000 7 000,00 0.00 0.00%

127
Поддержка социально ориентированным некоммерческим организациям 1006 20А0129010 000 7 000,00 0,00 0,00%

28
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
1006 20А0129010 240 7 000,00 0,00 0,00%

29 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 0000000000 000 168 000.00 50 561.71 30,10%
30 Физическая культура 1 101 0000000000 000 168 000.00 50 561,71 30,10%

31

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

1 101 2000000000 000 168 000.00 50 561.71 30,10%

32
Г1одпро1рамма "Развитие физической культуры, спорта и 

молодежной политики Сладковского сельского поселения"
1 101 2090000000 000 168 000,00 50 561,71 30,10%



(  (

Но
мер
стр Наименование показателя

Код
раздела,

подраздел
Код целевой 

статьи
Код вида 
расходов

Сумма средств 
предусмотренна 

я решением о 
бюджете на

Расходы местного 
бюджета, осуществляемые 

в 2017г

133 Обеспечение условий для развития физкультуры и массового спорта 1 101 2090128010 000 168 000,00 50 561,71 30,10%

134
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
1 101 2090128010 240 168 000,00 50 561,71 30,10%

135 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200 0000000000 000 37 000,00 0,00 0,00%
136 Периодическая печать и издательства 1202 0000000000 000 37 000,00 0,00 0,00%

137

Муниципальная программа "Экономическое развитие и повышение 
эффективности бюджетных расходов Сладковского сельского поселения" 
на 2014-2020годы

1202 2000000000 000 37 000,00 0,00 0,00%

138 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальных программ" 1202 20Б0000000 000 37 000.00 0,00 0,00%

139
Субсидии на поддержку издательств и периодических средств 

массовой информации
1202 20Б0920130 000 37 000,00 0,00 0,00%

140

Субсидии юридическим лицам (кроме государственных 
(муниципальных ) учреждений и физическим лицам-производителям 
товаров, работ, услуг

1202 20Б0920130 810 37 000,00 0,00 0,00%

141 ВСЕГО РАСХОДОВ: 33 183 100.00 6 433 764,94 19,39%



(

Приложение №  3 
к Постановлению администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 10.04.2017г №60

Ведомственная структура расходов бюджета Сладковского сельского поселения за 1 квартал 2017г

Ном
ер

стро
ки

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

ителя

Код
раздела,
подразде

ла

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
ов

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на 
2017г

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

в рублях в процентах
1 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 912 0000 0000000000 000 774 000,00 178 925,93 23,12%
2 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 912 0100 0000000000 000 774 000,00 178 925,93 23,12%

'IЭ

Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

912 0103 0000000000 000 774 000,00 178 925,93 23,12%

4 Непрограммные направления деятельности 912 0103 7000000000 000 774 000,00 178 925,93 23,12%

5
Председатель представительного органа муниципального 
образования

912 0103 7000221110 000 649 000.00 147 834,73 22,78%

6 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 912 0103 7000221110 120 649 000,00 147 834,73 22,78%

7
Обеспечение деятельности муниципальных органов 

(центральный аппарат)
912 0103 7000321000 000 125 000,00 31 091,20 24.87%

8
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
912 0103 7000321000 240 125 000,00 31 091,20 24,87%

9 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 918 0000 0000000000 000 461 000,00 0,00 0,00%
10 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 918 0100 0000000000 000 461 000,00 0,00 0.00%
11 Обеспечение проведения выборов и референдумов 918 0107 0000000000 000 461 000,00 0,00 0,00%
12 Непрограммные направления деятельности 918 0107 7000000000 000 461 000,00 0,00 0,00%

13
Проведение выборов в представительные органы 

муниципального образования
918 0107 7000920120 000 461 000,00 0,00 0,00%

14
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
918 0107 7000920120 240 461 000,00 0,00 0,00%



I



(

Iom

ер
:тро
к-ы

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

И К ‘ К !

Код
раздела,
подразде

! 1 Я

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
H R

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

15

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДО
ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ

920 0000 0000000000 000 31 948 100,00 6 254 839,01 19,58%

16 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 920 0100 0000000000 000 6 419 100,00 1 287 164,23 20,05%

17
Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования
920 0102 0000000000 000 775 000,00 183 414,87 23,67%

18 Непрограммные направления деятельности 920 0102 7000000000 000 775 000,00 183 414,87 23,67%
19 Глава Сладковского сельского поселения 920 0102 7000121610 000 775 000,00 183 414,87 23,67%
20 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 920 0102 7000121610 120 775 000,00 183 414,87 23,67%

21

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций

920 0104 0000000000 000 4 869 000,00 950 354,75 19,52%

22

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0104 2000000000 000 4 869 000,00 950 354,75 19,52%

23 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальных программ" 920 0104 20Б0000000 000 4 869 000,00 950 354,75 19,52%

24
Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный 

аппарат)
920 0104 20Б0121000 000 3 722 000,00 744 587,04 20,01%

25 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 920 0104 20Б0121000 120 3 722 000,00 744 587,04 20,01 %

26

Материальное обеспечение органов местного 
самоуправления и выполнение мероприятий программы 
(центральный аппарат)

920 0104 20Б0621000 000 1 147 000,00 205 767,71 17,94%

27
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0104 20Б0621000 240 1 146 000,00 205 767,71 17,96%

28 Уплата налогов, сборов и иных платежей 920 0104 20Б0621000 850 1 000,00 0,00 0,00%
29 Другие общегосударственные вопросы 920 0113 0000000000 000 775 100,00 153 394,61 19,79%

30

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0113 2000000000 000 775 100.00 153 394.61 19,79%

31
Подпрограмма "Формирование и хранение архивных фондов 

Сладковского сельского поселения"
920 0113 2010000000 000 10 000,00 0 . 0 0 0,00%



г г

Ном
ер

зтро
к '  и

Наименование показателя

Код 
главного 
распоряд 
... _ _ i - j _ . i j . i i ....

Код
раздела,
подразде

П Я

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
O R

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

32 Формирование архивных фондов 920 0113 2010120030 000 10 000,00 0,00 0,00%

33
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0113 2010120030 240 10 000,00 0,00 0,00%

34 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальных программ" 920 0113 20Б0000000 000 765 100,00 153 394,61 20,05%

35

Осуществление государственного полномочия Свердловской области 
по определению перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных законом Свердловской области

920 0113 20Б0241100 000 100,00 0.00 0,00%

36
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0113 20Б0241100 240 100,00 0,00 0,00%

37
Пенсионное обеспечение муниципальных служащих 

Сладковского сельского поселения
920 0113 20Б0420020 000 648 000.00 125 796,00 19,41%

38
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат
920 0113 20Б0420020 320 648 000,00 125 796,00 19,41%

39
Владение, пользование и распоряжение имуществом, 

находящегося в муниципальной собственности поселения
920 0113 20Б0520110 000 90 000,00 16 403,61 18,23%

40
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0113 20Б0520110 240 90 000,00 16 403,61 18,23%

41 Участие в работе Ассоциации "Совет муниципальных образований" 920 0113 20Б0720060 000 4 500,00 4 500,00 100.00%
42 Уплата налогов, сборов и иных платежей 920 0113 20Б0720060 850 4 500,00 4 500,00 100.00%
43 Прочие обязательства муниципального образования 920 0113 20Б0820080 000 22 500,00 6 695,00 29,76%

44
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0113 20Б0820080 240 22 500,00 6 695,00 29,76%

45 НА1ЛИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 920 0200 0000000000 000 197 000,00 47 257,35 23,99%
46 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 920 0203 0000000000 000 197 000,00 47 257.35 23.99%

47

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0203 2000000000 000 197 000,00 47 257,35 23,99%

48
Подпрограмма "Обеспечение общественной безопасности 

населения на территории Сладковского сельского поселения"
920 0203 2020000000 000 197 000,00 47 257,35 23,99%



( (

Ном
ер

стро
к'Ы

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

Код
раздела,
подразде

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
HR

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

49

Осуществление государственных полномочий по первичному 
воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

920 0203 2020551180 000 197 000,00 47 257,35 23,99%

50 Расходы на выплаты персоналу государственных органов 920 0203 2020551180 120 197 000.00 47 257,35 23,99%

51
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
920 0300 0000000000 000 107 000,00 1 745,00 1,63%

52 Обеспечение пожарной безопасности 920 0310 0000000000 000 88 000,00 1 745,00 1,98%

53

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0310 2000000000 000 88 000,00 1 745,00 1,98%

54
Подпрограмма "Обеспечение общественной безопасности 

населения на территории Сладковского сельского поселения"
920 0310 2020000000 000 88 000.00 1 745,00 1.98%

55 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 920 0310 2020222010 000 88 000,00 1 745,00 1.98%

56
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0310 2020222010 240 88 000,00 1 745,00 1,98%

57
Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности
920 0314 0000000000 000 19 000,00 0,00 0,00%

58

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0314 2000000000 000 19 000,00 0,00 0.00%

59
Подпрограмма "Обеспечение общественной безопасности 

населения на территории Сладковского сельского поселения"
920 0314 2020000000 000 19 000,00 0,00 0.00%

60
Создание условий для деятельности добровольных 

формирований населения по охране общественного порядка
920 0314 2020422040 000 19 000,00 0,00 0,00%

6!
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0314 2020422040 240 19 000,00 0.00 0,00%

62 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 920 0400 0000000000 000 3 773 000,00 430 650,99 1 1.41 %
63 Сельское хозяйство и рыболовство 920 0405 0000000000 000 20 000,00 0.00 0,00%

64

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0405 2000000000 000 20 000,00 0,00 0,00%



<

Ном
е р

стро
ки

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

M T . i Y . i U

Код
раздела,
подразде

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
H R

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

65
Подпрограмма "Поддержка развития малого и среднего 

предпринимательства"
920 0405 2050000000 000 20 000,00 0,00 0,00%

66 Мероприятия по содействию в развитии малых форм АПК 920 0405 2050223130 000 20 000,00 0,00 0,00%

67
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0405 2050223130 240 20 000,00 0,00 0.00%

68 Транспорт 920 0408 0000000000 000 1 352 000,00 430 650,99 31,85%

69

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0408 2000000000 000 1 352 000,00 430 650,99 31,85%

70
Подпрограмма "Развитие дорожного хозяйства на территории 

Сладковского сельского поселения"
920 0408 2030000000 000 1 352 000,00 430 650,99 31,85%

71 Организация транспортного обслуживания населения 920 0408 2030223140 000 1 352 000,00 430 650,99 31,85%

72
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0408 2030223140 240 1 352 000,00 430 650,99 31,85%

73 Дорожное хозяйство 920 0409 0000000000 000 2 338 000,00 0,00 0,00%

74

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0409 2000000000 000 2 338 000,00 0,00 0,00%

75
Подпрограмма "Развитие дорожного хозяйства на территории 

Сладковского сельского поселения"
920 0409 2030000000 000 2 338 000,00 0,00 0,00%

76

Содержание автомобильных дорог общего пользования, 
мостов и иных транспортных сооружений регионального значения в 
населенных пунктах поселения

920 0409 2030124110 000 920 000,00 0,00 0.00%

77
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0409 2030124110 240 920 000,00 0,00 0,00%

78

Текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения и сооружений на них в 
населенных пунктах поселения

920 0409 2030424120 0 0 0 1 418 000,00 0,00 0,00%

79
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0409 2030424120 240 1 418 000,00 0 . 0 0 0,00%

80 Другие вопросы в области национальной экономики 920 0412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 000.00 0 . 0 0 0.00%



( (

Ном
ер

стро
к-и

Наименование показателя

Код
главного
раслоряд

1ЛТРПЯ

Код
раздела,
подразде

ПЯ

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

81

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0412 2000000000 000 63 000,00 0,00 0,00%

82
Подпрограмма "Эффективное использование муниципального 

имущества Сладковского сельского поселения"
920 0412 2040000000 000 63 000,00 0,00 0,00%

83
М ероприятия по осуществлению полномочий в области 

земельных отношений
920 0412 2040223020 000 63 000,00 0,00 0,00%

84
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0412 2040223020 240 63 000,00 0,00 0,00%

85 ЖИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 920 0500 0000000000 000 5 806 000,00 452 459,73 7,79%
86 Ж илищное хозяйство 920 0501 0000000000 000 372 000,00 2 740,50 0,74%

87

М униципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0501 2000000000 000 372 000,00 2 740,50 0.74%

88
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства 

и повышение энергетической эффективности"
920 0501 2060000000 000 372 000,00 2 740,50 0,74%

89
М ероприятия по капитальному ремонту общего имущества 

муниципального жилищного фонда
920 0501 2060123010 000 312 000,00 0,00 0.00%

90
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0501 2060123010 240 312 000,00 0,00 0,00%

91

М ероприятие по обеспечению малоимущих граждан жилыми 
помещениями по договорам социального найма муниципального 
жилищного фонда

920 0501 2060223020 000 49 000,00 0,00 0,00%

92
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0501 2060223020 240 49 000,00 0,00 0,00%

93

Обязательные платежи и (или) взносы на проведение 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 
доле муниципального имущества

920 0501 2061023090 000 11 000,00 2 740,50 24,91%

94
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0501 2061023090 240 1 1 000.00 2 740.50 24,91%

95 Коммунальное хозяйство 920 0502 0000000000 000 551 000.00 62 840,50 1 1.40%



г (

Ном
ер

стро
V L I

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

. L i ' l  г : ' !  ‘<1............

Код 
раздела, 
подразде 

l : l  ........................

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
. - . - . . . и к ____

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

96

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0502 2000000000 000 551 000,00 62 840,50 11,40%

97
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства 

и повышение энергетической эффективности"
920 0502 2060000000 000 551 000,00 62 840,50 1 1,40%

98
Мероприятия по организации в границах поселения электро- 

, тепло-, газо- и водоснабжения населения
920 0502 2060323030 000 551 000,00 62 840,50 11,40%

99
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0502 2060323030 240 551 000,00 62 840,50 11,40%

100 Благоустро йство 920 0503 0000000000 000 3 767 000,00 386 878,73 10,27%

101

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0503 2000000000 000 3 767 000,00 386 878,73 10,27%

102
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства 

и повышение энергетической эффективности"
920 0503 2060000000 000 3 767 000,00 386 878.73 10,27%

103 Организация уличного освещения населенных пунктов 920 0503 2060523040 000 1 355 000,00 270 608,43 19,97%

104
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0503 2060523040 240 1 355 000,00 270 608,43 19,97%

105 Расходы на организацию и содержание объектов благоустройства 920 0503 2060523050 000 2 412 000,00 116 270,30 4,82%

106
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0503 2060523050 240 2 412 000,00 116 270,30 4.82%

107 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 920 0505 0000000000 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

108

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0505 2000000000 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

109
Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства 

и повышение энергетической эффективности"
920 0505 2060000000 000 1 116 000.00 0,00 0,00%

110
Подготовка инвестиционных программ и строительство 

объектов жилья
920 0505 2060423160 000 1 116 000,00 0,00 0,00%

1 1 1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0505 2060423160 240 1 116 000,00 0 . 0 0 0,00%



( (

Ном
ер

стро
К11 ...

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

Код
раздела,
подразде

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

112 ОБРАЗОВАНИЕ 920 0700 0000000000 000 50 000,00 0,00 0,00%
113 Молодежная политика и оздоровление детей 920 0707 0000000000 000 50 000,00 0,00 0,00%

1 14

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0707 2000000000 000 50 000,00 0,00 0,00%

1 15
Подпрограмма "Организация досуга детей и молодежи 

Сладковского сельского поселения"
920 0707 2070000000 000 50 000,00 0,00 0,00%

1 16
Организация и осуществление мероприятий по работе с 

детьми и молодежью
920 0707 2070125010 000 50 000,00 0,00 0,00%

117
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 0707 2070125010 240 50 000,00 0,00 0.00%

118 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 920 0800 0000000000 000 15 384 000,00 3 985 000,00 25,90%
119 Культура 920 0801 0000000000 000 15 384 000,00 3 985 000,00 25,90%

120

М униципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 0801 2000000000 000 15 384 000,00 3 985 000,00 25.90%

121
Подпрограмма "Развитие культуры Сладковского сельского 

поселения " на 2014-2020 годы
920 0801 2080000000 000 15 384 000.00 3 985 000,00 25.90%

122
Субсидии на обеспечение муниципального задания в сфере 

деятельности культуры
920 0801 2080826010 000 11 447 000,00 2 850 000.00 24.90%

123 Субсидии бюджетным учреждениям 920 0801 2080826010 610 11 447 000,00 2 850 000.00 24.90%

124
Субсидии на обеспечение муниципального задания в сфере 

библиотечной деятельности
920 0801 2080926020 000 1 730 000,00 435 000,00 25.14%

125 Субсидии бюджетным учреждениям 920 0801 2080926020 610 1 730 000,00 435 000,00 25,14%
126 Субсидии на иные цели 920 0801 2081026030 000 2 207 000.00 700 000,00 31,72%
127 Субсидии бюджетным учреждениям 920 0801 2081026030 610 2 207 000,00 700 000.00 3 1,72%
128 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 920 1000 0000000000 000 7 000,00 0,00 0,00%
129 Другие вопросы в области социальной политики 920 1006 0000000000 000 7 000,00 0,00 0.00%

130

М униципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 1006 2000000000 000 7 000,00 0.00 0,00%



( (

Ном 
ер 

стро 
к-11

Наименование показателя

Код
главного
распоряд

Код
раздела,
подразде

ПЯ

Код целевой 
статьи

Код
вида

расход
ПК

Сумма средств, 
предусмотренн 
ая решением о 

бюджете на

Расходы местного 
бюджета осуществляемые 

в 2017г

131
Подпрограмма "Поддержка социально-ориентированных 

некоммерческих организаций"
920 1006 20А0000000 000 7 000.00 0,00 0.00%

132
Поддержка социально ориентированным некоммерческим 

организациям
920 1006 20А0129010 000 7 000.00 0,00 0,00%

133
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 1006 20А0129010 240 7 000,00 0,00 0,00%

134 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 920 1 100 0000000000 000 168 000,00 50 561,71 30.10%
135 Физическая культура 920 1 101 0000000000 000 168 000.00 50 561,71 30,10%

136

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения” на 2014-2020годы

920 1101 2000000000 000 168 000,00 50 561,71 30,10%

137
Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и 

молодежной политики Сладковского сельского поселения"
920 1101 2090000000 000 168 000,00 50 561,71 30,10%

138 Обеспечение условий для развития физкультуры и массового спорта 920 1 101 2090128010 000 168 000,00 50 561,71 30,10%

139
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд
920 1101 2090128010 240 168 000.00 50 561,71 30,10%

140 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 920 1200 0000000000 000 37 000.00 0,00 0,00%
141 Периодическая печать и издательства 920 1202 0000000000 000 37 000,00 0,00 0,00%

142

Муниципальная программа "Экономическое развитие и 
повышение эффективности бюджетных расходов Сладковского 
сельского поселения" на 2014-2020годы

920 1202 2000000000 000 37 000,00 0,00 0,00%

143 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальных программ” 920 1202 20БООООООО 000 37 000,00 0,00 0,00%

144
Субсидии на поддержку издательств и периодических 

средств массовой информации
920 1202 20Б0920130 000 37 000,00 0,00 0,00%

145

Субсидии юридическим лицам (кроме государственных 
(муниципальных ) учреждений и физическим лицам-производителям 
товаров, работ, услуг

920 1202 20Б0920130 810 37 000,00 0.00 0,00%

146 ВСЕГО РАСХОДОВ: 33 183 100,00 6 433 764.94 19,39%



П рилож ение №  4 
к П остановлению  администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 10 .04.2017г №  60

Свод источников внутреннего финансирования 
дефицита бюджета Сладковского сельского поселения ia 1 квартал 2017 год

Наименование источников 
внутреннего финансирования 

дефицита муниципального 
бюджета

Код
Сумма, 

в тысячах 
рублей

И сполне 
но, в 
тыс. 

рублей

О тклоне
ния

Кредиты кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации

920 01 02 00 00 00 0000 000 0 0 0

Получение кредитов от 
кредитных организаций 
бюджетами поселений в валюте 
Российской Федерации

920 01 02 00 00 10 0000 710 0 0 0

Погашение бюджетами 
поселений кредитов от 
кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации

920 01 02 00 00 10 0000 810 0 0 0

Бюджетные кредиты от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации

920 01 03 01 00 00 0000 000 0 0 0

Получение кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 
бюджетами поселений в валюте 
Российской Федерации

920 01 03 01 00 10 0000 710 0 0 0

Погашение бюджетами 
поселений кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

920 01 03 01 00 10 0000 810
0 0 0

Изменение остатков средств на 
счетах но учету средств 
бюджета

920 01 05 00 00 00 0000 000 0 -607,88 -607,88

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

920 01 05 02 01 10 0000 510 -34383,1 -8348,22 26034.88 1

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

920 01 05 02 01 10 0000 610 34383,1 7740,34 -26642,76

Иные источники внутреннего 
финансирования дефицита
бюджетов

920 01 06 00 00 00 0000 000 0 0 0

Исполнение муниципальных 
гарантий в валюте Российской 
Федерации

920 01 06 04 00 00 0000 000 -1200, -600 600,0

Исполнение муниципальных 
гарантий поселений в валюте 
Российской Федерации в случае, 
если исполнение гарантом 
муниципальных гарантий ведет к 
возникновению права 
регрессного требования гаранта к

920 01 06 04 01 10 0000 810 -1200,0 -600 600.0



принципалу либо обусловлено 
уступкой гаранту прав 
требования бенефициара к 
принципалу
Бюджетные кредиты, 
предоставленные внутри 
страны в валюте Российской 
Федерации

920 01 06 05 00 00 0000 000 1200,0 0 -1200,0

Возврат бюджетных кредитов, 
предоставленных внутри страны 
в валюте Российской Федерации

920 01 06 05 00 00 0000 600 1200,0 0 -1200.0

Возврат бюджетных кредитов, 
предоставленных юридическим 
лицам из бюджетов поселений 920 01 06 05 01 10 0000 640 1200, 0 0 -1200,0
Предоставление бюджетных 
кредитов внутри страны в валюте 
Российской Федерации

920 01 06 05 00 00 0000 500 0 0 0

Предоставление бюджетных 
кредитов юридическим лицам их 
бюджетов поселений в валюте 
Российской Федерации

920 01 06 05 01 10 0000 540 0 0 0

Итого источников внутреннего 
финансирования дефицита 

бюджета X
0 -1207.88 -1207,88


